



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

STRANDGADE 10 APS
SOLHØJ 20, 9240 NIBE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. april 2024

Anders Thode

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Strandgade 10 ApS Solhøj 20 9240 Nibe
	CVR-nr.: 41 50 77 05 Stiftet: 9. juli 2020 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Thode Jess Kristiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Tankedraget 5 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat udviser et overskud på 122.438 kr. efter skat, og vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		227.759	227.834
Af- og nedskrivninger.....		-27.336	-27.336
DRIFTSRESULTAT		200.423	200.498
Andre finansielle omkostninger.....		-43.097	-38.610
RESULTAT FØR SKAT		157.326	161.888
Skat af årets resultat.....	1	-34.888	-35.793
ÅRETS RESULTAT		122.438	126.095
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100.000
Overført resultat.....		122.438	26.095
I ALT		122.438	126.095

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		2.101.486	2.128.822
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.101.486	2.128.822
ANLÆGSAKTIVER.....		2.101.486	2.128.822
AKTIVER.....		2.101.486	2.128.822
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		293.861	171.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100.000
EGENKAPITAL.....		333.861	311.423
Hensættelse til udskudt skat.....		16.986	10.984
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		16.986	10.984
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.000.506	1.048.283
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.000.506	1.048.283
Gæld til realkreditinstitutter.....		63.382	80.898
Gæld til pengeinstitutter.....		193.038	169.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder.....		350.301	361.753
Selskabsskat.....		10.886	29.744
Anden gæld.....		30.526	16.071
Deposita.....		67.500	67.500
Periodeafgrænsningsposter.....		22.500	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		750.133	758.132
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.750.639	1.806.415
PASSIVER.....		2.101.486	2.128.822
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	171.423	100.000	311.423
Forslag til resultatdisponering.....		122.438		122.438
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	293.861	0	333.861

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	28.886	29.744		
Regulering af udskudt skat.....	6.002	6.049		
	34.888	35.793		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		2.214.950		
Kostpris 31. december 2023.....		2.214.950		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		86.128		
Årets afskrivninger		27.336		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		113.464		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.101.486		
 Langfristede gældsforpligtelser			 3	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.063.888	63.382	805.370	1.129.181
	1.063.888	63.382	805.370	1.129.181
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på nominelt 193 tkr. har virksomheden udstedt ejerantebrev på nominelt 400 tkr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2023 udgør 2.101 tkr.				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på nominelt 1.092 tkr. har virksomheden udstedt realkreditantebrev på nominelt 1.320 tkr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2023 udgør 2.101 tkr.				
 Medarbejderforhold			 5	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	1		
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.				
